
Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2008./VII.23./ önkormányzati rendelete 

a közterület-felügyelet működéséről és működésének egyes kérdéseiről 
 
Telki Község Önkormányzat a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990.évi LXV. 
törvény 16.§ (1) bekezdésében és a közterület-felügyeletről szóló 1999.évi LXIII. törvény (1.§-ának 
(6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 
A közterület-felügyelet jogállása és szervezete 

1. § 
 
(1) Telki község - illetékességi területén - a közterületek rendjének és tisztaságának védelme 
érdekében közterület-felügyelőt alkalmaz. 
(2) A közterület-felügyelet (továbbiakban: felügyelet) Telki Község Polgármesteri Hivatalának 
(továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) belső szervezeti egységeként működik. 

  

A felügyelet működési területe 
2. § 

 
(1) A közterület-felügyelet működési területe Telki község közigazgatási területének 
közterületeire terjed ki. 

 
A felügyelet részletes feladatai 

3. § 
 
(1)  A felügyelet ellátja a törvényekben, illetve más jogszabályokban, továbbá e rendeletben a 

közterület-felügyelet számára előírt feladatokat. 
(2)  A felügyelet feladatkörébe tartozik különösen: 

• a közterületek rendjéről és használatáról szóló 12/2007./V.30./ önkormányzati rendeletben, 

• a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
többször módosított 20/2006.(XII.15.) önkormányzati rendeletben, 

• az állatok tartásáról szóló 8/2007.(IV.25.) önkormányzati rendeletben 

•  Telki község helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló   
      10/2006. (IX.11.) önkormányzati rendeletben 

foglalt rendelkezések végrehajtásának ellenőrzése, betartásuk érdekében a hatáskörébe utalt 
intézkedések megtétele. 

 
Záró rendelkezések 

4.§ 
 
(1) E rendelet kihirdetése napján hatályba. 
(2)  Kihirdetéséről a település honlapján és a hirdetőn való közzététellel a jegyző gondoskodik. 
 
Telki, 2008. július 22. 
  
 
 
 

Danóczy Balázs     Kókai Rita 
Polgármester         jegyző 
 
 
 
 

Záradék: 
E rendelet 2008. július 23. napján kihirdetésre került. 
 
 
Kókai Rita 
jegyző 


